C O M U N E      D I     C O S S E R I A
Provincia   di   Savona
Sede: Comune di Cosseria Loc. Chiesa 1 – 17017 COSSERIA (SV)
                                       Codice fiscale e Partita IVA : 00298560095
Telefono: 019-519608 e 019-519450   Telefax: 019-519711
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE
Reg. Del. n°     46             
L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì TRENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 21.30 nella solita sala delle riunioni nel Palazzo Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, previa convocazione dei suoi componenti secondo le modalità previste dalla Legge.

Fatto l’appello risultano:
	N. Ord.

1

2

3

	Cognome e Nome

MOLINARO Roberto - Sindaco

GEPPONI Aldo           -Assessore

PIACENZA Marco  -Assessore

	Presente

           SI

           SI
           SI
 
	Assente

               


Presenti ad inizio seduta                                                                                                        n.  3
Presenti alla trattazione dell’argomento                                                                              n.  3
Con la partecipazione e l’opera del sig. Agnelli Sandro – Segretario Comunale.

Riconosciuto il numero legale degli intervenuti il signor Roberto MOLINARO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento all’oggetto sopraindicato.
OGGETTO: Approvazione modifica al PEG 2017/19 a seguito di assestamento generale del bilancio approvato dal CC n. 16 del 31/7/17.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso: che con delibera del C.C. n. 16 del 31/7/17 è stato approvato l’assestamento generale del bilancio 2017/19 con la conseguente variazione al bilancio medesimo;

Rilevata: la necessità di procedere alla conseguente variazione del PEG 2017 affidandosi i nuovi importi dei capitoli variati ai singoli responsabili di servizio per la gestione delle entrate ed uscite comunali;

Visto: il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ais enmsi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000;

Ad unanimità di voti espressi ai sensi di legge,

DELIBERA

Di approvare la variazione al PEG 2017 a seguito di assestamento generale del bilancio approvato dal CC n. 16 del 31/7/17, come da prospetti allegati alla presente delibera facendone parte integrante e sostanziale;

Di affidare ai Responsabili di Servizio le risorse finanziarie autorizzando gli stessi alla emissione dei conseguenti atti gestionali.




OGGETTO: Approvazione modifica al PEG 2017/19 a seguito di assestamento generale del bilancio approvato dal CC n. 16 del 31/7/17.�
�
�
�
 








